AVISO V

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange aos Gabaritos das Provas pertinentes ao Processo Seletivo para preenchimento de

vagas de Emprego Público da Policlínica da Itaberaba, após a análise dos recursos recorrentes

interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 01/2021, traz ao conhecimento dos

interessados:

I. Não houve registro de interposição de recursos recorrentes pertinentes aos gabaritos das

provas, nos termos do item 16 do Edital 01/2021.

Salvador, 24 de maio de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA